774572

To: @minbzk.nl

Cc: ) @minvws.nl]
From: 512e |

Sent: Wed 4/29/2020 7:00:34 AM

Subject: RE: E-mailen - 20200427 Supply en Demand overzicht (1).pdf
Received: Wed 4/29/2020 7:00:35 AM

Heb de vraag uitgezet, en koppel zodra ik een antwoord heb aan je terug.

Met vriendeli‘ke iroet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

“+31EEFra- [IEEEl @ minvws.ni

Van: 5.1.2e
Verzonden: woensdag 29 april 2020 08:52
Aan:
CcC: )

Onderwerp: RE: E-mailen - 20200427 Supply en Demand overzicht (1).pdf
Hoe weet LCH adat deze stroom er 1s?

Kopie ) m@mmvws.nb

Onderwerp: RE: E-mailen - 20200427 Supply en Demand overzicht (1).pdf

Daw

Het LCH heeft dit inzicht niet.

A-leveranciers, betreft de bevoorrading door de reguliere leveranciers aan de zorg partijen en gaat dus om nieuwe producten die
via de reguliere stroom worden geleverd.

De ROAZ zouden enig zicht moeten hebben op de voorraden, om aan de hand daarvan te bepalen welke goederen waarheen
moeten. Zij houden in principe ook in de gaten of er instellingen zijn die producten aan het hamsteren zijn.

Met vriendelijke groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag

"+ 316JCR P | minvws.n|

Van: 5.1.2e minbzk.nl>
Verzonden: woensdag 29 april 2020 08:47
Aan: BEEREEl minvws.nl>
Onderwerp: RE: E-mailen - 20200427 Supply en Demand overzicht (1).pdf

Heeft LCH inzicht in voorraden van zorginstellingen?

Is dat het A level?

Van: . <PERFCI minvws.nl>
Datum: dinsdag 28 apr. 2020 3:42 PM
Aan:

@minbzk.nl>
Onderwerp: E-mailen - 20200427 Supply en Demand overzicht (1).pdf




